1302. **VI 27779.** [Liber]torum et libertar(um) | [P(ubli)] Turpili Blesami i(i) qu(i) i(nfra) s(cripti) sunt.

Suivant 6 affranchis et 4 affranchies de Turpilius.

1303. **VI 27918.** Origine inconnue. Valeriorum.

Cfr. VI 27918 : Valeri[orum].

1304. **VI 27998.** Table de marbre trouvée hors de la porte latine. Libertorum | et familiae | M(arci) Valeri Eupori et | Valeriae Epictesis.

1305. **VI 28251.** D(is) M(anibus) | Valeriae Primae, | fecit L(ncius) Vestiarus | Trophimus conjug(i) bene merenti.

Table de marbre : *MUR.*, 1413, 9. Il y a encore des *vestiarii*, VI 28629-28633.

1306. **VI 29159.** D(is) M(anibus). | M(arco) Ulpio Aug(usti) lib(erto) Cres(centi) et | Fulloniae Restutae | conjug(i) ejus.

1307. **VI 29289.** Table de marbre.

D(is) M(anibus). M(arcus) Ulpus Aug(usti) lib(ertus) Zosimus cum | Ulpia Doride marita sua | fecerunt | sibi et suis lib(ertis) libertabusque posterisque eorum. |

Et Julia Clymene cum Julio Primi | genio marito suo et suis lib. liberta busque posterisque eorum. |

Et Julius Posidonius cum suis lib. | libertabusque posterisque eorum. |

Si quis hoc monumentum socciorum vendiderit sive donatum fecerit, inferet aerario P(opuli) R(omani sestertium) X milia n(ummum). |

In fr(onte) p(edes) XI: in agro p(edes) XII.

1308. **VI 29519.** ... ab hoc ustrino | ... onem usque ad de ustr... M M... | ... arca monumentum cum ... T. oll | ... alni ... o et aqua saliente ejus aedificis in | custodiam ejusdem monimenti. | L(nci) Volusi Saturnini liberti | HIC · M .. | [Vo]l[us]iae Irenes uxoris ejus | [et] Lucretiae Thymeles et libertorum et | libertarum et familiae quib.....

Volusia Irene se retrouve VI 22811. Sur la *gens Volusia*, voyez ci-dessus, p. 238. L. 6, à la fin se trouvait peut-être le nom d'un affranchi, L. 2. pour *de ustr*, Tu. M. conjecture ; *dextram*.

INSCRIPTIONS DIVERSES.

1309. **VI 29691.** Ti(berius) Claudius | Chresimus ob hon(orem) | quinquennialitatis | collegio dendrophor(um) Romanor(um) quibus ex || s(enatus) c(onsulto) coire licet, argenti p(ondo) X et (sestertium) X milia n(ummum) | reddidit, | quae divisa sunt populo per gradus, | kal(endis) Aug(ustis) n(atali) collegi, || Nummio Albino et Ful(vio) Aemiliano | co(n)s(ulibus).

GRETER, 173, 8. ORELLI, 4073. — De l'an 206. Sur un autel de marbre.

Actuellement au Musée de Florence, mais probablement originaire de Rome, L. 9, il s'agit du *populus collegi*.

1310. **VI 29700.** Fl(avio) Annio Ann[a]e[o] LEMONIA Fortunato, | piscat(ori) urinat(ori), q(uin)q(uennali ter) et q(uin)quen-
nali) p(er)p(etuo), | patrono dignissimo, honor[ibus] omn[ib]us
per gradus funct[o], | quod [ob honorem] patrocini sibi
oblatum || eidem corpori (duodecim millia) n(ummum) dona-
verit |, ut ex usuris ejus diae natalis sui III kal(endas) Maias |
sportula[e] viritim dividantur ;